
巻頭言

相談役→

2026年1月1日 （第175号）

トピックス①

役員ごあいさつ→

発行元

電話：044 - 922 - 3710  
FAX ：044 - 922 - 3713

こちらから

ＨＰは

専務取締役 樋口 和也

管理部 部長 菅野 美紀代

代表取締役社長 三戸部 正治

あけましておめでとうございます
本年もよろしくお願いいたします

株式会社 アーバン企画開発

代表取締役社長 三戸部 浩史

株式会社 アーバン企画開発管理

相談役 三戸部 啓之

今年の干支は「丙午：ひのえうま」だそう
です。ご存じの通り60年に一度巡ってくる
組み合わせで「丙：火」と「午：馬」が合
わさっているので新しい挑戦や前進に最適
な活気ある一年になるといわれています。
当社でも社長が変わり、新体制になってか
ら4年を迎えます。先の読みずらいＶＵＣＡの時代ですが、助走
期間も終わり、次の飛躍の場として新たな施策をもってお客様に
より一層ご満足いただけるよう引き続き新体制を補佐していきた
いと考えております。

謹んで新春のお慶びを申し
上げます。
2026年も社会環境の変化
が続く中、皆様に安心と信頼
をご提供できるよう、社員一
同努めてまいります。
本年もよろしくお願い申し上
げます。

謹んで新春のお慶びを申し上
げます。本年も管理会社として
の専門性と責任をもって、市場
環境の変化に的確に対応し、
建物管理・賃貸経営の両面か
らオーナー様の大切な資産価
値の維持・向上に尽力してまい
ります。本年もよろしくお願い申
し上げます。

新年明けましておめでとう
ございます。
昨年は大変お世話になり
誠にありがとうございまし
た。
皆様のご健康とご多幸を
お祈りいたします。

本年もお役に立てるよう微力ながら頑張って
参りますので何卒よろしくお願い申し上げます。

新年明けましておめでとうご
ざいます。
昨年以上にオーナー様のお
役に立てるように頑張ります
ので、本年も変わらぬお付き
合いをどうぞよろしくお願い
申し上げます。

新年明けましておめでとうござ
います。
午年にちなみ、前進・飛躍の一
年でありますよう、スタッフ一同、
心よりお祈り申し上げます。
本年も変わらぬご支援をいた
だけますよう、どうぞ宜しくお願
い致します。

※VUCA（ブーカ）とはVolatility（変動性）、Uncertainty（不確実性）
Complexity（複雑性）、Ambiguity（曖昧性）という4つの単語の頭文字
を取った言葉。予測不能な時代を示します。

専務取締役 崎間 志麻子



スタッフアルバム →

総務

12月のスタッフアルバム

トピックス①

忘年会報告→

年末年始スタッフの休日報告

2025年のアーバン企画開発グループの忘年会が盛大に開催されました！
今年も多くのお取引先様や提携会社の皆さまにご出席いただき、賑やかで充実したひとときを共有することが
できました。恒例のゲーム大会では皆さまの笑顔や熱い戦いぶりに私達も大いに盛り上がり、楽しい時間を過
ごすことができました。
改めて、多くの方々に支えられていることのありがたさを実感し、一年を無事に締めくくることができました。
皆さまのご理解とご協力に心より感謝申し上げます。今年も、より一層オーナー様のお役に立てるよう、社員
一同努力を重ねてまいりますので、引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。

銭湯の狛江湯へ
行って

リフレッシュ！

赤坂迎賓館に
行きました！

アーバンフェスタの
打ち上げを

開催しました！

娘と北海道に
行きました！

江ノ島水族館に
行ってきました！

八戸で子供と
雪遊びしました♪

ディズニーシー
に行きました！

大晦日に香川県の
人気うどん店に
行ってきました♪


	スライド 1
	スライド 2

